Администрация сельского поселения Междуречье

Кольского района Мурманской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.02.2012 г.                                    н.п. Междуречье                                              № 09
О проведении конкурса на замещение вакантной

муниципальной  должности муниципальной службы
      В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Мурманской области  № 860-01-ЗМО от 29.06.2007 (с изменениями и дополнениями), Уставом сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 26.01.2009 № 34/5 «О конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы муниципального образования сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области»
      1. В связи с освобождением муниципальной должности назначить проведение конкурса на 01 марта 2012 года в 10.00 по адресу: п. Междуречье, д.3а.
      2. Специалисту отдела кадров Лазаревой Елене Игоревне подготовить сообщение о  проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы – главного специалиста администрации и опубликовать в газете «Кольское слово».

     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                     Н.М. Архипова